
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 марта 2016 года  № 354 
 

Об отчете о результатах проверки целевого и эффективного использования  

средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных комитету  

общего и профессионального образования Ленинградской области на реализацию 

государственной программы Ленинградской области "Современное образование 

Ленинградской области" в 2014 году на выполнение государственных заданий 

подведомственными учреждениями: Государственным бюджетным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей "Ленинградский областной  

Центр развития творчества одаренных детей и юношества "Интеллект"; 

Государственным автономным образовательным учреждением среднего 

профессионального образования Ленинградской области "Лужский 

агропромышленный техникум" и Государственным бюджетным  

образовательным учреждением среднего профессионального образования 

Ленинградской области "Сланцевский индустриальный техникум" 
 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области о результатах 

проверки целевого и эффективного использования средств областного бюджета 

Ленинградской области, выделенных комитету общего и профессионального образования 

Ленинградской области на реализацию государственной программы Ленинградской 

области "Современное образование Ленинградской области" в 2014 году на выполнение 

государственных заданий подведомственными учреждениями: Государственным 

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей 

"Ленинградский областной Центр развития творчества одаренных детей и юношества 

"Интеллект"; Государственным автономным образовательным учреждением среднего 

профессионального образования Ленинградской области "Лужский агропромышленный 

техникум" и Государственным бюджетным образовательным учреждением среднего 

профессионального образования Ленинградской области "Сланцевский индустриальный 

техникум", Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Согласиться с выводами и рекомендациями, изложенными в указанном 

отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.  
 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


